

18 YAŞINDAN KÜÇÜK ADAYLARIN DİKKAT EDECEĞİ HUSUSLAR

-Öğrenci ikamet iznine başvuranlardan 18 yaşını doldurmamayan yani ergin olmayanların işlemlerinde ise;

(1) Özel kanunlardaki hükümler hariç yabancı çocuğa ilişkin iş ve işlemlerde aşağıdaki hususlar gözetilir:

a) Ortak velayet durumunda anne ve babanın birlikte muvafakati aranır. Eşlerden biri ve çocuk ayrı ülkelerde ise çocuk için başvuruda bulunan anne ya da babadan, diğer eşin bu taleple ilgili muvafakati istenir.

b) Velayetin kendisinde olduğunu belgeleyen anne ya da baba, işlemleri tek başına yapabilir.

c) Yasal temsilci ile çocuğun farklı ülkelerde olduğu durumda, yasal temsilcinin yetkili makam huzurunda verilmiş onayı ve refakatçinin çocuğun bakımını üstlendiğine ilişkin taahhüdünün olması kaydıyla, çocuğun refakatine bırakıldığı kişiye çocuk hakkında işlemleri yapma hakkı tanınır. Başvuru sahibinin 18 yaşından küçük ise doğum belgesi, muvafakatname, gerekli durumlarda ebeveynin ölüm belgesi ve mahkeme kararının aslının yanında fotokopileri ile ibraz etmeleri gerekmektedir. (*bu belgelerin başvuru sahibi yabancının ülkesinden ya da konsolosluktan Türkçe Apostil şerhli olması gerekmektedir.*)

Bu kapsamda;

1-Evli olan ancak ebeveynlerinden sadece biriyle ülkemize gelecek olanların ülkesinde kalacak ebeveyninin muvafakatının (Vize/vize muafiyeti süresinden fazla kalmaları halinde ikamet izni almasına onay verdiğine dair şerh bulunacak şekilde) alması

2-Ebeveynlerinden birinin ölmüş olması halinde ölüm raporunun getirilmesi,

3-Ebeveynlerinden birine ulaşılamaması veya boşanmış olmaları halinde çocukla ilgili tüm velayet haklarının diğer ebeveynde olduğunu gösteren onay usulüne uygun belge ya da gaiplik kararının getirilmesi,

4-Yine evlilik dışı birliktelikten doğan ve bu nedenle baba isminin kayıtlarda bulunmaması durumunda çocukla ilgili tüm velayet haklarının anne de olduğunu gösteren **onay usulüne uygun** belgenin getirilmesi,

5- Söz konusu işlemlerde çocuğun ebeveynlerinin kim olduğunu gösteren kimlik belgesi ya da doğum belgelerinin görülmesi halinde müracaatlarının işleme alınacaktır.

*Ülkemize ‘Şartlı Giriş Yapan’ öğrencilerin 10 gün içerisinde ikamet iznine başvurması gerekmektedir. Şartlı Giriş Yapan öğrencilerin ‘Şartlı Giriş Bilgi Forumu’nu da başvuru evraklarının arasına eklemesi gerekmektedir.